

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI RUA PICA-PAU, 1211 - CENTRO - ARAPONGAS - PR - 86701.040 (43) 3275-3105 classmed@uol.com.br	DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1	 CHAVE DE ACESSO 4119 1201 3285 3500 0159 5500 1000 0528 6511 9721 8451 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora Doc. 060
	Nº 000.052.865 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/2	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190227999121 12/12/2019 16:18:20	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 903.13375-90	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 01.328.535/0001-59	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAIBA - SP				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 46.522.983/0001-27	DATA DE EMISSÃO 12/12/2019
ENDEREÇO RUA PEDRO PROCOPIO, 213			BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 06501-130	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 12/12/2019
MUNICÍPIO SANTANA DE PARNAIBA		FONE/FAX (11)4622-7500	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 16:18:22

FATURA/DUPLICATA 001 09/01/20 R\$ 1.843,75		
--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.843,75	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 1.843,75	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL PATRUS TRANSPORTES URGENTE				FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF PR	CNPJ/CPF 17.463.456/0037-00
ENDEREÇO AV JOANNA RODRIGUES JONDRAL, SN				MUNICÍPIO LONDRINA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 904.59966-27		
QUANTIDADE 2	ESPÉCIE VOL	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 7,000		PESO LÍQUIDO		


CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS
197	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10 ML cProdANVISA=1559200030040 PMC=0,00 Lote=BDU Qtd=100 Fab=17/10/2019 Val=30/09/2021 EAN: 7898415826017	30049099	040	6108	AP	100	0,5500	55,00	0,00	0,00	0
57	DIAZEPAM 05 MG COMP. P-344/98 cProdANVISA=1049701470036 PMC=0,00 Lote=1901400 Qtd=200 Fab=11/01/2019 Val=31/01/2021 EAN: 7896006254003	30049064	040	6108	CP	200	0,0717	14,34	0,00	0,00	0
57	DIAZEPAM 05 MG COMP. P-344/98 cProdANVISA=1049701470036 PMC=0,00 Lote=1819623 Qtd=200 Fab=21/05/2018 Val=31/05/2020 EAN: 7896006254003	30049064	040	6108	CP	200	0,0717	14,34	0,00	0,00	0
57	DIAZEPAM 05 MG COMP. P-344/98 cProdANVISA=1049701470036 PMC=0,00 Lote=1820897 Qtd=200 Fab=24/05/2018 Val=24/05/2020 EAN: 7896006254003	30049064	040	6108	CP	200	0,0717	14,34	0,00	0,00	0
57	DIAZEPAM 05 MG COMP. P-344/98 cProdANVISA=1049701470036 PMC=0,00 Lote=1842001 Qtd=1.400 Fab=04/10/2018 Val=31/10/2020 EAN: 7896006254003	30049064	040	6108	CP	1.400	0,0717	100,38	0,00	0,00	0
3630	DIAZEPAM 10 MG COMP. P-344/98 Lote=30403119 Qtd=10.000 Fab=01/11/2019 Val=01/11/2021	30039074	040	6108	CP	10.000	0,0896	896,00	0,00	0,00	0
3787	HALOPERIDOL 5 MG/ML INJ. 1 ML (C-1) Lote=19050729 Qtd=30 Fab=30/05/2019 Val=31/05/2021 EAN: 7896112190721	30049069	040	6108	AP	30	1,0850	32,55	0,00	0,00	0
261	METOCLOPRAMIDA 10 MG Lote=0874/18 Qtd=6.980 Fab=23/10/2018 Val=30/09/2020 EAN: 7898312244754	30049041	040	6108	CP	6.980	0,0896	625,41	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
--	--	--------------------------	------------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino: R\$110,61. PREGAO PRESENCIAL 81/2019 PED. 6013/2019 ENTREGA: RUA JOAO SANTANA LEITE Nº 470 - CAMPO DA VILA BANCO DO BRASIL - AG: 0359-X C/C: 28852-7 ICMS ORIGEM: R\$ 0,00 - ICMS DESTINO: R\$ 110,61	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Recebemos de CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:12/12/2019,Valor Total: R\$1.843,75, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAIBA - SP RUA PEDRO PROCOPIO, 213 - CENTRO - SANTANA DE PARNAIBA/SP		NF-e Nº 000.052.865 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

CÓPIA DE DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: FLAVIA MARIA PALAVERI. Sistema e-TCESP. Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link Validar documento digital e Informe o código do documento: 3-1B7H-5F2U-6XLC-7X0T

<p style="text-align: center;">IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p>  <p style="text-align: center;">CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</p> <p style="text-align: center;">CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI RUA PICA-PAU, 1211 - CENTRO - ARAPONGAS - PR - 86701.040 (43) 3275-3105 classmed@uol.com.br</p>	<p style="text-align: center;">DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1</p> <p>1 - SAÍDA</p> <p style="font-size: 24pt; font-weight: bold;">Nº 000.052.865</p> <p style="font-size: 24pt; font-weight: bold;">SÉRIE: 1</p> <p>FOLHA: 2/2</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 4119 1201 3285 3500 0159 5500 1000 0528 6511 9721 8451</p> <p style="text-align: center;">Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 903.13375-90 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>	

<p>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</p>											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
979	METOCLOPRAMIDA 10 MG (PLABEL) Lote=069023 Qtd=1.020 Fab=03/06/2019 Val=03/06/2021 EAN: 7897917000963	30049041	040	6108	CP	1.020	0,0896	91,39	0,00	0,00	0

CÓPIA DE DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: FLAVIA MARIA PALAVERI. Sistema e-TCESP. Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse <http://e-processo.fce.sp.gov.br> - link Validar documento digital e informe o código do documento: 3-1B7H-5F2U-6XLC-7X0T